

Určenie predpokladanej hodnoty zákazky

Predpokladá cena sa určila na základe štúdie realizovateľnosti spracovanej v roku 2009 a žiadosti o nenávratný finančný príspevok MFSR. Štúdia bola zverejnená vo vyhlásení projektu opis

http://www.informatizacia.sk/vdok_simple-narodny-projekt--elektronicke-sluzby-centralneho-elektronickeho-priecinka/610s6248c

Na základe vyššie uvedeného bola predpokladaná hodnota zákazky stanovená vo výške 14 300 000,-€ bez DPH.

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena €	Počet jednotiek	Celkom €	Oprávnený výdavok €	NFP bez DPH €	Intenzita pomoci €	NFP €
1	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	637005	AS - IS legislatívna analýza a návrh zmien	Človekoden	600	260	156 000,00	156 000,00	131 092,44	100,00%	156 000,00
2	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	637005	Implementácia legislatívnych zmien	Človekoden	600	200	120 000,00	120 000,00	100 840,34	100,00%	120 000,00
3	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	637005	Detailný koncept a implementačný plán	Človekoden	800	195	156 000,00	156 000,00	131 092,44	100,00%	156 000,00
4	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	637005	Detailná špecifikácia a technický návrh	Človekoden	800	300	240 000,00	240 000,00	201 680,67	100,00%	240 000,00
5	Analýza a návrh riešenia vrátane návrhu a optimalizácie formulárov, procesov, legislatívnej analýzy a návrhu zmien	637005	Analýza elektronických formulárov a návrh ich optimalizácie	Človekoden	800	340	272 000,00	272 000,00	228 571,43	100,00%	272 000,00
6	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Portál CEP	Človekoden	800	200	160 000,00	160 000,00	134 453,78	100,00%	160 000,00
7	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	InfoDeskO	Človekoden	800	190	152 000,00	152 000,00	127 731,09	100,00%	152 000,00
8	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	WorkDeskObčan	Človekoden	800	2050	1 640 000,00	1 640 000,00	1 378 151,26	100,00%	1 640 000,00
9	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	WorkDeskÚradník	Človekoden	800	1930	1 544 000,00	1 544 000,00	1 297 478,99	100,00%	1 544 000,00
10	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Procesy (WF)	Človekoden	800	1405	1 124 000,00	1 124 000,00	944 537,82	100,00%	1 124 000,00
11	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Platby	Človekoden	800	600	480 000,00	480 000,00	403 361,34	100,00%	480 000,00
12	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Opatrenia CEP	Človekoden	800	990	792 000,00	792 000,00	665 546,22	100,00%	792 000,00
13	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	EKR/PKI	Človekoden	800	720	576 000,00	576 000,00	484 033,61	100,00%	576 000,00
14	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	DMS	Človekoden	800	995	796 000,00	796 000,00	668 907,56	100,00%	796 000,00
15	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Reports	Človekoden	800	460	368 000,00	368 000,00	309 243,70	100,00%	368 000,00
16	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	AM	Človekoden	800	730	584 000,00	584 000,00	490 756,30	100,00%	584 000,00
17	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	Admin	Človekoden	800	200	160 000,00	160 000,00	134 453,78	100,00%	160 000,00
18	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711003	CIS	Človekoden	800	335	268 000,00	268 000,00	225 210,08	100,00%	268 000,00
19	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	637005	HW dodavka, setup	Človekoden	800	240	192 000,00	192 000,00	161 344,54	100,00%	192 000,00
20	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713002	HW (servery, storage a integračné vybavenie....)	Kus	63000	22	1 386 000,00	1 386 000,00	1 164 705,88	100,00%	1 386 000,00
21	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	713003	Telekomunikačná technika (sieťová infraštruktúra)	Kus	10000	16	160 000,00	160 000,00	134 453,78	100,00%	160 000,00
22	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	711004	SW (OS, Aplikáčne servery. ... - licencie vrátane virtualizácie)	Kus	11580	100	1 158 000,00	1 158 000,00	973 109,24	100,00%	1 158 000,00
23	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	637005	Správa vývojového prostredia	Človekoden	800	245	196 000,00	196 000,00	164 705,88	100,00%	196 000,00
24	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	637005	Testovanie komponentov	Človekoden	600	780	468 000,00	468 000,00	393 277,31	100,00%	468 000,00
25	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	637005	Integračné testy	Človekoden	600	1690	1 014 000,00	1 014 000,00	852 100,84	100,00%	1 014 000,00
26	Implementácia (kompletný vývoj vrátane integrácie a testovania)	637005	Zákaznícke akceptačné testy	Človekoden	600	2330	1 398 000,00	1 398 000,00	1 174 789,92	100,00%	1 398 000,00
27	Nasadenie, Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	637005	Migrácia a nasadenie riešenia	Človekoden	800	150	120 000,00	120 000,00	100 840,34	100,00%	120 000,00
28	Nasadenie. Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	637005	Školenia	Človekoden	500	204	102 000,00	102 000,00	85 714,29	100,00%	102 000,00
29	Nasadenie. Migrácia (vrátane školení) a stabilizácia riešenia	637005	Stabilizácia riešenia - podpora po nasadení	Človekoden	800	950	760 000,00	760 000,00	638 655,46	100,00%	760 000,00
30	Riadenie projektu	637005	Monitoring projektu	Človekoden	600	115	69 000,00	69 000,00	57 983,19	100,00%	69 000,00
31	Riadenie projektu	637005	Riadenie dodávok	Človekoden	600	340	204 000,00	204 000,00	171 428,57	100,00%	204 000,00
32	Riadenie projektu	637005	Finančné riadenie	Človekoden	600	110	66 000,00	66 000,00	55 462,18	100,00%	66 000,00
33	Publicita a informovanosť	637004	Príprava kampane	Človekoden	600	7	4 200,00	4 200,00	3 529,41	100,00%	4 200,00
34	Publicita a informovanosť	637003	Materiál Reprezentačné - reklamné predmety, letáky, informačné plagáty	Kus	5	10000	50 000,00	50 000,00	42 016,81	100,00%	50 000,00
35	Publicita a informovanosť	637003	Inzercia v tlačí	Strana A4	5000	4	20 000,00	20 000,00	16 806,72	100,00%	20 000,00
36	Publicita a informovanosť	637003	Materiál Reprezentačné - Reklamná a trvalá vysvetľujúca tabuľa	Kus	1000	2	2 000,00	2 000,00	1 680,67	100,00%	2 000,00
37	Publicita a informovanosť	637004	Propagačné služby - inštalácia informačných tabulí	Človekoden	600	10	6 000,00	6 000,00	5 042,02	100,00%	6 000,00
38	Publicita a informovanosť	637005	Propagačné služby - rôzne (tvorba obsahu webovej stránky a pod.)	Človekoden	700	50	35 000,00	35 000,00	29 411,76	100,00%	35 000,00
39	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby - odborná konferencia	Kus	4700	4	18 800,00	18 800,00	15 798,32	100,00%	18 800,00
Celkom							17 017 000,00	17 017 000,00	14 300 000,00		17 017 000,00
Predpokladaná cena Bratislava 9.11.2009											